
strana I z 2

PGRLFCséy
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o operativním leasingu osobního automobilu bez obsluhy a 
poskytování stím souvisejících služeb 1024/2020 (vedená u pronajímatele pod č. 
2020/138) ze dne 29 J 2.2020

A-RENT CAR, spoL S r.O.

Se sídlem: Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6

IČ:48534684

Zastoupená: Liborem Přerostem, jednatelem

(dále jen Pronajímatel)

Na straně jedné a:

Podpůrný a garanční roličky a lesnický fond, a.s.

Se sídlem: Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ: 49241494

Zastoupená: doc. Dr. Ing. Josefem Kučerou, předsedou představenstva 

(dále jen Nájemce)

Na straně druhé

V souladu s ČI. XI, bod 3 Smlouvy uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 Smlouvy 
ze dne 29.12.2020.

Vzhledem k změněné potřebě na straně Nájemce se strany dohodly, že ke dni 
30.9.2022 Si převezme předmětné vozidlo SPZ 8AL8961, VIN: TMBAJ7NP4M7013394 do 
svého držení.

Tím dojde k přerušení poskytování služeb dle čl. VI této smlouvy. Vozidlo bude v držení 
nájemce do doby, dokud se strany nedohodnou jinak, nejpozději do ukončení 
Smlouvy v souladu s čl. Ill, odst. 4.

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, as.
______________________Prqhq 6 - Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, IČ 49241494_____________________
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Próze, v oddílu B, vložce č, 2130



strana 2 z 2

APGRLF
( Co )

K převzetí vozidla dojde dne 30.9.2022 v sídle Nájemce. Nájemce předá Pronajímateli 
všechny součásti vozidla, které byly předmětem nájmu a také veškeré listinné doklady, 
uvedené v bodě IV, odst, 4, písm. a), b) a c) Smlouvy.

Vozidlo bude předáno ve stavu, v jakém bylo Nájemcem převzato, jen s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení, resp, opravám, které byly prováděny za vědomí obou stran 
Smlouvy.

O převzetí bude sepsán přejímací protokol, podepsaný odpovědnými osobami obou 
stran.

lil.

Po dobu, kdy bude mít nájemce v držení předmětné vozidlo, nebudou placeny žádné 
platby ze strany Nájemce, uvedené v čl. II Smlouvy.

Po tuto dobu nese nebezpečí škody na vozidle Pronajímatel.

IV.

Po dobu přerušení nájmu vozidla neplatí ust, smlouvy, které se vztahují k průběhu 
nájmu, tj. např. čl. Vlil, VII, apod.

V případě, že o to Nájemce požádá, bude obnoven nájem vozidla, a to jeho věcným 
předáním ze strany Pronajímatele, ode dne, kdy bude vozidlo fyzicky předáno.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Oddělitelná příloha: Předávací protokol

bor 

X.27
12:21:06 +02'00'

Datum: 2022.09.27
 19:39:53+0200'

Za Pronajímatele

Libor Přerost

Jednatel

Za Nájemce 

doc. Dr. Ing. Josef Kučera 

Předseda představenstva

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, a.s.
______________________Praha 8 ■ Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, IČ 49241494_____________________

společnost zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Méstským soudem v Praze, v oddílu B. vložce č. 2130




